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Teema: Euroopa uus innovatsioonikava

Komisjon võttis 5. juulil 2022 vastu Euroopa uue innovatsioonikava, et tugevdada 
innovatsiooniökosüsteeme kogu ELis, kiirendades selleks innovatsiooni arendamist ja 
kasutuselevõttu. Euroopa uus innovatsioonikava aitab Euroopal arendada uusi tehnoloogiaid kõige 
pakilisemate ühiskonnaprobleemide lahendamiseks ja neid tehnoloogiaid turule tuua. 
Innovatsioonikava koostati selleks, et Euroopast saaks üleilmsel innovatsioonimaastikul juhtiv jõud. 
Selleks et Euroopa saaks olla innovaatiliste lahenduste poolest esirinnas, tuleb vähendada tema 
innovatsiooniökosüsteemi praegust killustatust, kuna see kahjustab novaatorite, eelkõige 
iduettevõtjate ning väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjate (VKEd) suutlikkust saada toetust ja 
kasutada võimalusi. Eelnevat arvesse võttes:

1. Kuidas kavatseb komisjon innovatsioonialaste pingutuste, koordineerimise ja investeeringute abil 
aidata saavutada rohelise kokkuleppe eesmärke, tagades samal ajal CO2 heite vähendamise 
ülesandega silmitsi seisvate Euroopa tööstusharude konkurentsivõime?

2. Arvestades, et naised on iduettevõtjates ja investeerimisfondides endiselt alaesindatud, mis 
kahjustab Euroopa innovatsioonijõudu, siis mida kavatseb komisjon teha selle struktuurse 
probleemi lahendamiseks pikas perspektiivis? Ja milliseid toetusmeetmeid hakatakse pakkuma 
naistele, kes juhivad süvatehnoloogia innovatsiooni?

3. Innovatsioonilõhe on Euroopa ühtsust ohustav tõsine probleem. Kuidas kavatseb komisjon 
tagada, et teadusuuringute ja innovatsiooni raamprogramm ning ELi struktuurifondid täiendaksid 
üksteist? Kuidas kavatseb komisjon tagada, et innovatsioon hõlmaks ka kultuuri- ja 
loomemajandust, pidades muu hulgas silmas elukeskkonna parandamist?

4. Kas komisjon nõustub sellega, et innovatsioonisuutlikkuse tagamiseks pikemas perspektiivis on 
oluline investeerida teadusuuringutesse varajases etapis? Kuidas kavatseb komisjon tagada 
VKEdele juurdepääsu innovatsiooni rahastamisele kogu innovatsioonikava rakendusperioodi 
jooksul?

5. Kuna teadustaristu ja tehnoloogiataristu täiendavad teineteist, siis milliseid erimeetmeid kavatseb 
komisjon võtta, et tugevdada eelkõige uut tehnoloogiataristut?
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